
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

27 10 16 2 28 14

2724

23:20

╳
12
23

4
14
24

6
17
27

7
18

8
20

11
22

Auszeit

22:20
23:23

Ende
13:10

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 10 1 9 3

254

21:23

23:24
1
9
23

3
11
25

5
14

6
15

7
17

8
20

Auszeit

7:11
25:26

S
A
T
Z

2

Start
13:13

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 6 10 4 1

2116 9

18:20 18:21

╳
11
20

1
14
21

3
15

4
16

7
17

9
18

Auszeit

9:11
15:17

Ende
13:38

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

10 16 2 28 14 27

2512

13:12

1
13
24

3
14
25

4
17

5
18

7
20

12
23 Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. Rumelner TV A

Spiel 2 29.09.2024 12:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Telekom Pos… 12/14

1 Epp, Ben X

2 Stapke, Jacob X
3 Jozicic, Marko X
4 Kuckuck, Tom Lino X
6 ★ Vinke, Tjark X

7 Kentzler, Levi
9 Standke, Ole X

10 Rahe, Henri Laurenz X
15 Wasiljew, Nikita
16 Plotz, Jonne X

18 Reese, Luke
20 Nölke, Lino X

B  Libero

20 Nölke, Lino X

B  Offizielle

T Schade, Anne-Kathrin
CT Grau, Andreas

C

A  Rumelner TV 10/14

2 Czehak, Jan X
8 Fischer, Jonathan X

10 Kindermann, Magnus X
12 Leukel, Hannes X
14 Keldenich, Jelle X
16 Paltian, David X

21 Duemont, Fynn
24 Boesing, Simon X
27 Florin, Paul X
28 ★ Dalquen, Niclas X

A  Libero

8 Fischer, Jonathan X

A  Offizielle

T Fischer, Frank
SC Kindermann, Marten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 70 27 1 1 2
2 2 0 21 2 25 25 1 1 1

3

4 4 0 46 95 52 2 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:38 Dauer: 1:38

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tanneberger, Tom 1

2 Tanneberger, Tobias 2

Schr. Korkmaz, Levin
Assist. Tings, Jakob

Dokument erstellt: 29.09.2024 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


