

## NRW-Liga mU18

Männer

## B Telekom Post SV Bielefeld vs. Rumelner TV A

Spiel 2

29.09.2024 12:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



10/14

				S		art :00	A	Rum	elner	TV	R	En 13:	de :10	В	Telek	om Po	s	S
	Αι	ıfschlagf	olge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	taufstell	lung	_	27	10	16	2	28	14		2	6	10	1	9	3	
Aufstellung		Spiele	ernr.	Ţ	24						27	4						25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Ζ	23:20						]	21:23						1
Щ		-										23:24						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X 12	4 14	6 17	7 18	8 20	11 22	Auszeit	1 0	3 11	5 14	6 15		8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8	.	_		24	Ó	10	20		22:20	23	11 25	1-7	13	'	20	7:11
		<b>-7.</b> U.	•								23:23							25:26

S		art :13	В	Telek	om Po	s	R		de :38	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	2	6	10	4	1		10	16	2	28	14	27	
Ľ		16				9	21	12						25
Z		18:20				18:21		13:12						
2	X 11		3 15	4 16	7 17	9 18	Auszeit	1 13	3 14	4 17	5 18	7 20	12 23	Auszeit
	20	21)					9:11 15:17	24	25					23:20

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							B		/14	(A)	Rumelner TV 1	0/14
							1	Epp, Ben	Χ	<u>`</u>	Cll. I	Lv
							2	Stapke, Jacob	Χ	2	Czehak, Jan	X
							3	Olozicic, Marko	Χ	8	Fischer, Jonathan	Х
							4	Kuckuck, Tom Lino	Χ	10	Kindermann, Magnus	
							6	★ Vinke, Tjark	Х	12	Leukel, Hannes	Х
							7	Kentzler, Levi	Ė	14	Keldenich, Jelle	Х
							9	Standke, Ole	Х	16	Paltian, David	Х
							10	Rahe, Henri Laurenz	X	21	Duemont, Fynn	
							15	'	^	24	Boesing, Simon	Х
							16		Х	27	Florin, Paul	Х
							-		^	28	©★ Dalguen, Niclas	Х
l		<u>pnisse</u>					_	Reese, Luke			, ,	
	(B) Telekom Pos	Rum	elne	r T	۷(/	۹) ا	$\sim$	Nölke, Lino	Х		Libero	
	A W G P Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В	) Libero		8	Fischer, Jonathan	X
	2 2 0 25 1	70	27	1	1	2	20	Nölke, Lino	Χ			<del></del>
	2 2 0 21 2	25	25	1	1	1	$\bigcirc$	Offizielle		(A)	Offizielle	
	3						<del> </del>	Schade, Anne-Kathrin	Г	┰	Fischer, Frank	Т
	4 4 0 46	95	52	2	2	3	<u>:</u> СТ	,		SC	Kindermann, Marten	+
	Start: 12:00 Ende	: 13:38	Da	uer	: 1:	38		Grau, Ariureas	<u> </u>	٦٠	Minuermann, Marten	
	Sieger: Rumelner 1	ΓV				2:0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Tanneberger, Tom		1					
2	Tanneberger, Tobias		2					
			Schr.	Korkmaz, Levin				

Assist. Tings, Jakob

Dokument erstellt: 29.09.2024 13:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP